ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH AN GIANG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 36/QĐ.UB.TC                                   Long xuyên, ngày  22 tháng 01  năm 1994
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂ DÂN TỈNH
V/v đổi tên bến phà: vàm cống, Châu Giang, An hòa thành phà: Vàm Cống, Châu Giang, An hòa
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 30 tháng 06 năm 1989;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tỉnh An Giang,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Này đổi tên bến phà: Vàm cống, Châu giang, An hòa ngành Giao thông Vận tải thành phà : Vàm Cống, Châu giang và An hòa.
Mỗi phà là đơn vị kinh tế, có tư cách pháp nhâ được sử dụng con đấu và mở tài khoản riêng.

Điều 2: - Mỗi phà có Giám đốc, Phso Giám đốc và các bộ phận giúp việc.
Chức năng, nhiệm vụ của mỗi phà thực hiện theo quyết định số: 78/QĐ.UB.TC ngày 03/3/1993 của Ủy ban nhâ dân tỉnh.
Điều 3: - Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, những điều quy định trước đây trái với quyết định này đều bãi bỏ.
Các Ông Chánh văn phòng Ủy ban nhâ dân tỉnh, Trưởng ban tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Giao Thông Vận Tải, các Giám đốc phà thuộc điều 1 và thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
                                                                         ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                         KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

         (Đã ký)

                  Lê Phú Hội